

## Revizie instalatie termica pe lemne+ materialele aferente

I.D.: 64351718

---

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.423,32 RON - 4.423,32 RON

---

Descriere: Revizie instalatie termica 1 850.00 850.00 2 cositor 1 82.34 82.34 3 golit instalatie incalzire cu recuperare de antigel 150 1.60 240.00 4 demontat radiator si curatat 1 180.00 180.00 5 pasta decapanta 1 78.54 78.54 6 curatat centrala termica 1 250.00 250.00 7 curatat filtru si pompe centrala termica 1 65.00 65.00 8 canepa 1 8.12 8.12 9 verificare functionare instalatie incalzire 1 270.00 270.00 10 umplere instalatie cu antigel 150 2.50 375.00 11 garnitura 1/2 1 0.54 0.54 12 robinet cu bila 1 1/4 2 76.45 152.90 13 robinet cu olandez 3/4 2 34.42 68.84 14 aerisit instalatie termica 1 350.00 350.00 15 reparatii defectiuni aparute la instalatie incalzire 1 987.35 987.35 16 antigel concentrat 20 kg 1 208.65 208.65 17 robinet 1 1 29.97 29.97 18 filtru y 1 1 31.54 31.54 19 termostat contact 1 63.23 63.23 20 garnitura 3/4 4 0.65 2.60 21 pasla 1 1.98 1.98 22 robinet 1/2 1 14.56 14.56 23 aerisitor automat 1/2 1 23.98 23.98 24 robinet radiator tur 1 19.45 19.45 25 robinet radiator retur 1 18.97 18.97 26 filtru y 1 1/4 1 49.76 49.76

---